
Kreis Dortmund/Hamm 2011/12

Jungen- 2. Kreisklasse 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Einigkeit Barop 7 7 0 0 56:11 +45 14:0
2 TSC Eintracht Dortmund 7 6 0 1 52:18 +34 12:2
3 SV Westfalia Somborn II 7 5 0 2 47:26 +21 10:4
4 ASC 09 Dortmund II 7 4 0 3 39:30 +9 8:6
5 TTC Dortmund-Westerfilde II 7 3 0 4 32:44 -12 6:8
6 DJK Westfalia Kirchlinde II 7 1 1 5 28:50 -22 3:11
7 TV Einigkeit Barop II 7 1 1 5 20:52 -32 3:11
8 DJK Ewaldi Aplerbeck III 7 0 0 7 13:56 -43 0:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pauly, Rolf, Mobil: 0177 7104040, Tel.: 02305 32478,
rolf.pauly@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2012 14:00 v

14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Einigkeit Barop II
SV Westfalia Somborn II
TSC Eintracht Dortmund
ASC 09 Dortmund II

TTC Dortmund-Westerfilde II
TV Einigkeit Barop
DJK Westfalia Kirchlinde II
DJK Ewaldi Aplerbeck III

4:8
2:8
8:2
8:1

Fr. 20.01.2012 18:20 v TV Einigkeit Barop II TV Einigkeit Barop 0:8
Sa. 21.01.2012 13:15 v (1)

14:00 v
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck III
TV Einigkeit Barop
ASC 09 Dortmund II
DJK Westfalia Kirchlinde II

TSC Eintracht Dortmund
TTC Dortmund-Westerfilde II
TV Einigkeit Barop II
SV Westfalia Somborn II

1:8
8:1
8:0
3:8

Fr. 27.01.2012 17:30 v (1) DJK Westfalia Kirchlinde II TV Einigkeit Barop 1:8
Fr. 03.02.2012 18:00 v (1) TSC Eintracht Dortmund TV Einigkeit Barop II 8:0
Sa. 04.02.2012 13:00 (1)

14:30 (1)
DJK Ewaldi Aplerbeck III
ASC 09 Dortmund II

TTC Dortmund-Westerfilde II
SV Westfalia Somborn II

3:8
3:8

Sa. 11.02.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)

SV Westfalia Somborn II
TTC Dortmund-Westerfilde II
ASC 09 Dortmund II

DJK Ewaldi Aplerbeck III
DJK Westfalia Kirchlinde II
TSC Eintracht Dortmund

8:0
8:5
1:8

Sa. 25.02.2012 14:00 v
14:00 v
14:00 (1)
14:30 (1)

TV Einigkeit Barop II
TV Einigkeit Barop
SV Westfalia Somborn II
TTC Dortmund-Westerfilde II

DJK Westfalia Kirchlinde II
DJK Ewaldi Aplerbeck III
TSC Eintracht Dortmund
ASC 09 Dortmund II

7:7
8:0
5:8
3:8

Sa. 03.03.2012 12:50 v (1)
14:00 (1)
14:05 v (1)
14:30 (1)

DJK Ewaldi Aplerbeck III
SV Westfalia Somborn II
TSC Eintracht Dortmund
ASC 09 Dortmund II

DJK Westfalia Kirchlinde II
TV Einigkeit Barop II
TTC Dortmund-Westerfilde II
TV Einigkeit Barop

3:8
8:1
8:1
3:8

Sa. 10.03.2012 14:00 v
14:00 v
14:30 (1)
15:20 v (1)

TV Einigkeit Barop II
TV Einigkeit Barop
TTC Dortmund-Westerfilde II
DJK Westfalia Kirchlinde II

DJK Ewaldi Aplerbeck III
TSC Eintracht Dortmund
SV Westfalia Somborn II
ASC 09 Dortmund II

8:5
8:4
3:8
2:8
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